

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Huumausainetestausta Pirkanmaan pelastuslaitoksella

TRE:4569/01.02.00/2021

### Lisätietoja päätöksestä

Vs. pelastusjohtaja Matti Isotalo, puh 0400 200 088, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelija Saija Micklin, puh 040 800 4340, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Pirkanmaan pelastuslaitos päivittää liitteen mukaisen ohjeen huumausainetestauksesta 1.8.2021 alkaen.

### Perustelut

Tampereen kaupungin päihdeohjelmassa 14.12.2018 todetaan, että työnantaja voi edellyttää huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä päihdeohjelmaan liittyvien tehtäväluetteloiden mukaisissa työtehtävissä. Tampereen kaupungin päihdeohjelman liitteenä on lista tehtävistä, joissa työskenteleviltä henkilöiltä voidaan edellyttää huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä. Luettelon alussa mainitaan kaikkia yksiköitä koskevat tehtävät ja tämän jälkeen yksiköittäin toiminnan laadusta johtuvat erityistehtävät.

Tehtävät, joissa testausta voidaan edellyttää, todetaan luettelossa yleisellä tasolla ilman yksittäisiä virka- tai tehtävänimikkeitä. Tehtävänimiketasoinen listaus laaditaan päihdeohjelmasta ja tästä luettelosta ilmenevien periaatteiden mukaisesti yksiköissä. Yksiköt valmistelevat luettelot yhteistoimintamenettelyssä ja pitävät jatkossa luettelot ajan tasalla. Tarvittavat muutokset käsitellään myös yhteistoimintamenettelyssä.

Pirkanmaan pelastuslaitos on laatinut nimiketasoisen listan ja lista sekä huumausainetestauksen periaatteet on käsitelty yhteistoimintaryhmässä. Ohjeessa on kuvattu huumausainetestausta osana työhöntulotarkastusta. Huumausainetestauksessa noudatetaan Tampereen kaupungin konsernimääräystä "Tampereen kaupungin päihdeohjelma."

Pelastusjohtaja on päättänyt (31.5.2018, § 52) ohjeen käyttöön ottamisesta Pirkanmaan pelastuslaitoksella 1.6.2018 alkaen. Päätöstä on aiemmin päivitetty pelastusjohtajan päätöksellä § 45, 7.5.2019. Tällä päätöksellä päivitetään edellä mainitut ohjeet. Nyt päivitettävä ohje on käsitelty Pirkanmaan pelastuslaitoksen yhteistoimintaryhmässä 13.4.2021 ja 8.6.2021.

### Tiedoksi

Pelastuslaitoksen johtoryhmä, työsuojelupäällikkö, työsuojeluvaltuutettu, toimistopalvelut, työhyvinvointipäällikkö Sami Uusitalo, Pirte Oy /avainasiakaspäällikkö Merja Tuominen, Pirte Oy/työterveyshoitaja Milka-Riikka Rajala, Pirte Oy/työterveyshoitaja Merja Mäkinen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Liitteet:

1 Huumausainetestaus Pirkanmaan pelastuslaitoksella, ohje

### **Allekirjoitus**

Vs. pelastusjohtaja Matti Isotalo

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Nähtävänä 2.8.2021:  
[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Tämä viranhaltijapäätöksen ote on lähetetty sähköpostina 29.7.2021 päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Tampereen kaupunginhallitus

Ylöjärvi  
29.07.2021

Saija Micklin  
Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 86

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.